



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Eleanor Home ApS

Hans Edvard Teglers Vej 5, 2., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 77 22 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

---

Sune Jehrbo  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eleanor Home ApS Hans Edvard Teglers Vej 5, 2. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 77 22 14
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Franck Maurice Attia Line Attia Sune Jehrbo
<b>Direktion</b>	Sune Jehrbo
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Kelkif Holding ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive enhver form for handel og industri, herunder, men ikke begrænset til, design, produktion, distribution, import, eksport, rådgivning og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som selskabets ledelse til enhver tid måtte beslutte.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.399.400 kr. mod 1.372.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.584 kr. mod 85.629 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

Selskabets aktionærer har afgivet indeståelseserklæring. Den afgivne erklæring tilkendegiver, at selskabet vil blive tilført midler i det omfang, der måtte være behov for det til at opretholde driften i regnskabsåret 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansiellerisici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Det forventes, at virksomhedens aktivitetsniveau alene på baggrund af de politiske og økonomiske tiltag, der er aktuelle på regnskabsaflæggelsestidspunktet, vil være stærkt reduceret i en periode. Selskabets nuværende bankkreditter er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter, og disse kreditter skal ifølge lånebetingelserne årligt genforhandles, hvilket i tidligere år er sket på uændrede vilkår.

Den aktuelle Coronakrise indebærer, at der er en øget usikkerhed knyttet hertil, men vi har på nuværende tidspunkt ikke indikationer på, at de nødvendige kreditter ikke vil blive forlænget. Det er ledelsens vurdering at de politiske tiltag, der på regnskabsaflæggelsestidspunktet er kendte sammenholdt med en forventning om at de nødvendige kreditfaciliteter stilles til rådighed, giver et tilstrækkeligt grundlag for at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
	<b>1.399.400</b>	<b>1.372.363</b>
3 Personaleomkostninger	-1.076.282	-1.755.502
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-383.139</b>
	Andre finansielle indtægter	400.000
4 Øvrige finansielle omkostninger	-10.672	-15.935
	<b>Resultat før skat</b>	<b>926</b>
5 Skat af årets resultat	-64.862	84.703
	<b>Årets resultat</b>	<b>85.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overføres til overført resultat	85.629
	<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.629</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
6	Deposita	73.462	72.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.462</u>	<u>72.498</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>73.462</u></b>	<b><u>72.498</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	700.363	769.662
	Varebeholdninger i alt	<u>700.363</u>	<u>769.662</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.097	44.353
	Udskudte skatteaktiver	208.618	307.931
	Andre tilgodehavender	<u>47.282</u>	<u>79.939</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>274.997</u>	<u>432.223</u>
	Likvide beholdninger	<u>452.819</u>	<u>197.923</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.428.179</u></b>	<b><u>1.399.808</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.501.641</u></b>	<b><u>1.472.306</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-237.486	-485.070
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-112.486</b>	<b>-360.070</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.198	107.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.198	217.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.094.768	1.256.581
Anden gæld	373.963	251.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.614.127	1.832.376
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.614.127</b>	<b>1.832.376</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.501.641</b>	<b>1.472.306</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som omtalt i ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes. Selskabets aktionærer har afgivet indeståelseserklæring for driften i 2021, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har i årets løb været omfattet af de nationale kompensationsordningere relateret til COVID-19, hvorfra der er modtaget t.kr. 303. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter, som er en del af selskabets bruttoresultat.

	2020 kr.	2019 kr.
<b>3. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.066.058	1.741.017
Andre omkostninger til social sikring	10.224	14.485
	<b>1.076.282</b>	<b>1.755.502</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.672	15.935
	<b>10.672</b>	<b>15.935</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	69.306	-84.703
Regulering af tidligere års skat	-4.444	0
	<b>64.862</b>	<b>-84.703</b>



## Noter

---

	31/12 2020	31/12 2019
	kr.	kr.
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	72.498	54.420
Tilgang i årets løb	964	18.078
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>73.462</b>	<b>72.498</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>73.462</b>	<b>72.498</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasing- og lejekontrakter. Selskabets eventualforpligtelse andrager pr. statusdagen t.kr. 57

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kelkif Holding ApS, CVR-nr. 31772516 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Kelkif Holding ApS, CVR-nr. 31772516.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


